



# ZAPROSZENIE

## NA KONFERENCJĘ EKONOMII SPOŁECZNEJ ORAZ TARGI DOBRYCH PRAKTYK

**"Więcej niż biznES: wielosektorowa współpraca dla rozwoju ekonomii społecznej w regionie"**

10 grudnia 2018 r. - poniedziałek

### Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy

budynek L - Akademickiej Przestrzeni Kulturalnej WSG  
wejście i wjazd na parking od ul. Królowej Jadwigi 14

Jak rozwijać współpracę między sektorem ekonomii społecznej a biznesem, nauką, NGO i administracją publiczną? Jak wyglądają realia funkcjonowania podmiotów ES na rynku i ich kooperacja z biznesem oraz jednostkami samorządu terytorialnego? Co oferują klientom indywidualnym i instytucjonalnym spółdzielnie socjalne i przedsiębiorstwa społeczne działające w naszym regionie? O tym wszystkim nie tylko podyskutujemy z ekspertami i publicznością konferencji, ale i przekonamy się w praktyce dzięki zaproszonym wystawcom.



## PROGRAM

- 09.00 REJESTRACJA UCZESTNIKÓW, POWITALNA KAWA, ZWIEDZANIE TARGÓW DOBRYCH PRAKTYK
- 10.00 OTWARCIE KONFERENCJI
- 10.15 – 12.15 JAK ROZWIJAĆ WSPÓŁPRACĘ MIĘDZY SEKTOREM EKONOMII SPOŁECZNEJ A BIZNESEM I NAUKĄ

### Gość Specjalny - Jan Młynarczyk

Przedsiębiorca, zatrudniający osoby z niepełnosprawnością intelektualną. Firma MOTOMAX, którą prowadzi zdobyła I miejsce i Statuetkę LODOŁAMACZ 2018 w kategorii otwarty rynek pracy. Wieloletni Prezes Fundacji Arkadia, obecnie Przewodniczący Rady Fundacji.

### Ekspert ds. przedsiębiorczości społecznej - Łukasz Broniszewski

Działacz społeczny, Prezes Zarządu Fundacji Stabilo, ekspert ds. przedsiębiorczości społecznej i partycypacji obywatelskiej, członek Krajowego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej.

### Ekspert naukowy - Michał Cichoracki

Doktor socjologii, wykładowca WSG w Bydgoszczy i dyrektor punktu Europe Direct WSG, współnik firmy Innowacje społeczne sp. z o.o., ekspert medialny.

### Prezentacja dobrych praktyk – wystąpienie przedstawicieli wystawców obecnych na Targach Dobrych Praktyk

- 12.15 - 12.45 PRZERWA KAWOWA I ZWIEDZANIE TARGÓW DOBRYCH PRAKTYK

- 12.45 - 15.00 REALIA FUNKCJONOWANIA PODMIOTÓW EKONOMII SPOŁECZNEJ NA RYNKU  
KOOPERACJA Z BIZNESEM ORAZ WSPÓŁPRACA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

### Ekspert biznesowy - Małgorzata Kaczorek

Prezes All 4 Care Sp. z o.o., właścicielka portalu senior24h.pl, członkini zarządu IPH w Toruniu, ekspertka ds. PR i CSR; tegoroczna laureatka nagrody Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego „Przedsiębiorstwo zaangażowane społecznie”.

### Ekspert ds. współpracy biznesu i ekonomii społecznej – Agnieszka Lange–Olszewska

Prezes Zarządu Fundacji Pro Omnis, prowadzi dwa przedsiębiorstwa społeczne w branży cateringowo-gastronomicznej oraz opiekuńczej, w których pracuje 25 osób, zaangażowania w działania na rzecz seniorów oraz osób niesamodzielnych i niepełnosprawnych.

### Prezentacja dobrych praktyk – wystąpienie przedstawicieli wystawców obecnych na Targach Dobrych Praktyk

- 15.00 ZAKOŃCZENIE KONFERENCJI I OBIAD

## ZGŁOSZENIE UDZIAŁU

Prosimy wypełnić formularz zgłoszeniowy on-line do dnia 5 grudnia 2018 r. Formularz dostępny jest na [www.4es.com.pl](http://www.4es.com.pl)

## KONTAKT

e-mail. [konferencja@4es.com.pl](mailto:konferencja@4es.com.pl); tel. 600 764 495